1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ ____________

О внесении изменений в постановление главы района от 08.12.2011 №1893 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»

В соответствии с постановлением главы района от 18.09.2014 №52 «О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012 №887 «Об утверждении Правил Внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)», на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы района от 08.12.2011 №1893 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»:
1.1. В разделе I:

1.1.1. Слова «вторник с 8.00 до 17.00» заменить словами «вторник с 8.30 до 17.30»;

1.1.2.Слова «среда с 8.00 до 17.00» заменить словами «среда с 8.30 до 17.30».

2. Управлению образования администрации района обеспечить внесение изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствующий раздел федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

А.В. Кабенкин